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Verksamhetsplan 2024 för Västra området 

Sammanfattning för verksamhetsram 1 och 2 

Då kyrkorådet har beslutat att barn och unga skall vara vårt fokusområde året 2024 så kommer det 

att synas i Västra områdets konkreta mål under pastoratets tre prioriterade områden. 

 

Gudstjänst 

Vi kommer att utarbeta former för praktisk 

delaktighet för barn och unga. I arbetet 

involverar vi tänket kring gudstjänsternas 

utformande. Tillsammans med präster, 

diakoner och musiker uppmuntrar vi barn och 

ungdomar till fler uppgifter i gudstjänst-

erna. Att känna igen sig i våra gudstjänster är 

viktigt för oss alla och här blir det viktigt att vi 

synliggör kopplingar mellan barn- och 

ungdomsverksamhetens andakter och 

församlingens gudstjänster när det gäller t ex 

musik och bön. Det kommer även att läggas 

fokus på att starta en ungdomskör och en 

ministrantutbildning. 

Dop 

Vi fortsätter som tidigare vårt 

dopuppföljningsarbete med våra dopfester 

två gånger per år och utskicket av 

dophälsningar till 2- och 3-åringar. Vi delar ut 

barnbiblar till 4-åringar. Vi fortsätter med våra 

temaveckor om dopet t ex dopvandring 

/utställning om dopet i Skrea, Falkenbergs 

samt Hertings kyrkor. Vi kommer att 

undervisa våra ungdomar så de får en 

fördjupad förståelse för dopet som gåva och 

uppgift. Dopet kommer även att 

uppmärksammas i vuxenverksamheten. 

Att mötas 

Vi vill upprätthålla och utveckla relationer och 

samarbeten med våra samhällsaktörer. Vi 

kommer att utarbeta ett strukturerat Kyrka – 

Skola-arbete. En strategi är ett årshjul för 

detta arbete med vår skolansvariga och vilka 

ansvarsområden som gäller. Diakonerna skall 

informera om diakonins uppgift i olika 

barn/ungdomsgrupper samt i skolorna. Vi 

kommer att tillsätta en arbetsgrupp som skall 

utarbeta strategier för nya möten med barn 

och unga utanför kyrkans lokaler i vårt 

samhälle.  

Pastoratets förskola och fritidshem 

Förskolan kommer att fokusera på barnens 

språkutveckling och deras motorik. 

Fritidshemmet kommer att fokusera på ett 

värdegrundsarbete som ska leda till ökad 

empatisk förmåga och social kompetens, öka 

barnens matematiska kunskaper och 

teknologi, öka barnens medvetenhet och 

nyfikenhet när det gäller miljöfrågor och 

erbjuda och underlätta till delaktighet i olika 

gudstjänster som församlingen erbjuder. 

 

 

Kent Karlsson  
Områdeschef för Västra området  

i Falkenbergs pastorat  
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Konkreta mål 

• Starta en ungdomskör - Voices 

• Utarbeta former för praktiska delaktighet i gudstjänsten för barn 

• Starta ministrantutbildning 

• Få en övning/utmaning med sig inför veckan som kommer

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Göra ungdomskören ur ett utbildningsperspektiv för åldrarna 15–20 år 

• Inbjudan till gudstjänsten i vardagsgrupperna 

• Kyrkomusikern i Falkenberg medverkar kontinuerligt i konfirmandarbetet 

• Involvera barn och unga i tänkandet kring gudstjänsternas utformande 

 

Övrig löpande verksamhet 

• Söndaglig mässa 

• Musikgudstjänster 

• Lovsångsgudstjänst och -mässa 

• Morgonmässa 

• Veckomässa 

• Vardagsgudstjänst 

• Gudstjänster på äldreboenden 

• Fem gudstjänstgrupper 

• Kyrkliga handlingar 

• Konfirmationsmässa 

• Motettkören  

• Praisekören 

• Projektkören 

• Barnkör 

• Ungdomsband 

• Lovsångsband för vuxna 

• Ett större Oratorium eller två mindre 

per år 

• Sommarmusik 

• Barnens stund i kyrkan 

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - Verksamhetsplanen har ett fokus på barn och unga efter 

kyrkorådets beslut om att våra fyra områden skall prioritera barn och unga verksamhetsår 2024. 

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Gudstjänster och kyrkliga handlingar 

Verksamhetsår 2024 

Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 

Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  

Thomas Bodiroza Lindh, Leander Franke, Louise Gunnarsson,  

Markus Leandersson, Maria Löfberg 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 

Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Konkreta mål 

• Få till ett strukturerat Kyrka - Skolarbete  

• Få ut information om vad kyrkan har för Skolarbete att erbjuda  

• Utforma gudstjänster där barnen är en del i helheten 

• Utveckla barnhörnan i Falkenbergs kyrka  

 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Utarbeta ett årshjul för Kyrka - Skolarbete med ansvarig och ansvarsområde  

• Ingå i det riksomfattande projektet “Sång i gång” och erbjuda skolorna att delta i projektet  

• Få till ett möte/samtal kring hur barnen kan vara en del i gudstjänsten 

 

Övrig löpande verksamhet 

• Öppen förskola 4 tillfällen per vecka   

• Miniorgrupp 2 grupper per vecka   

• Juniorgrupp (9–11 år) 1 grupp per 

vecka  

• Juniorgrupp (12–14 år) 1 grupp per 

vecka  

• Söndagsskola varje söndag i 

Falkenbergs kyrka under terminerna 

• Barnens stund 3 tillfällen per termin  

• Vardagsgudstjänster   

• Gemensam terminsavslutning för alla 

grupper  

• Sommarskoj (dagläger)  

• Bibelutdelning till 4-åringar  

• Dopfest 2 ggr per år   

• Barnkalaset   

• Barnens minnesgudstjänst   

• Skolkontakter t ex vandringar, 

bibeläventyr, Varför firar vi jul?, 

Levande julkrubba, Varför firar vi 

påsk?, Upptäck kyrkan, orgelsagor, 

kyrkogårdsvandringar, Sång igång

 

Kompetensbehov – Fler behöver utbildas till Bibeläventyrare. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - Alla barn har rätt till sin egen tro (Barnkonventionen). Vi 

arbetar aktivt med att ge barnen ett framtidshopp, rusta dem för livet. Gällande skolkontakter vill vi 

vara en självklar del i mötet mellan skola och kyrka, allt kopplat till skolans läroplansmål, för att kunna 

mötas på rätt villkor.  

Resursåtgång – Utökade personalresurser för att täcka helgtjänst behövs.  

Undervisning – Barn 

Verksamhetsår 2024 

Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 

Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  

Maria Cederfjord, Agneta Eliasson Anna Mårtensson,  

Helen Wallén 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 

Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Konkreta mål 

• Att fler ungdomar från Junior+, Crux och UngdomsAlpha deltar i gudstjänstlivet 

• Att ungdomar får en fördjupad förståelse för dopet som gåva och uppgift 

 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Att tillsammans med präster, diakoner och musiker erbjuda ungdomar fler uppgifter i 

samband med gudstjänsterna 

• Bjuda in präst och musiker till verksamheten för att samtala om gudstjänst 

• Synliggöra kopplingar mellan verksamhetens andakt och gudstjänsten när det gäller musik 

och bön 

• I verksamheten genomföra dopvandring i Falkenbergs kyrka 

 

Övrig löpande verksamhet 

• Crux  

• UngdomsAlpha  

• Junior+  

• Unga ledare  

• Nattvandring  

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - Verksamhetsplanen har ett fokus på barn och unga efter 

kyrkorådets beslut om att våra fyra områden skall prioritera barn och unga verksamhetsår 2024. 

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

 

 

 

Undervisning – Ungdom  

Verksamhetsår 2024 

Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 

Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  

Erika Franke, Magnus Gränsmark, Mikael Gunnarsson,  

Maria Löfberg 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 

Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Konkreta mål 

• Få aktiv medverkan bland konfirmander i gudstjänsten  

• Utveckla sången bland konfirmander i gudstjänsten  

 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Konfirmanderna deltar med texter och lovsång i gudstjänsterna 

• Vid konfirmandträffar öva sång tillsammans med organist som skräddarsyr musik 

 

Övrig löpande verksamhet 

• Konfirmationsläsning  

• Skolbesök  

• Konfa 24  

• Unga ledare  

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - All konfirmandverksamhet berörs. Mer fokus läggs på 

ungdomars delaktighet i gudstjänstlivet.  

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

 

 

 

 

 

 

 

Undervisning – Konfirmand 

Verksamhetsår 2024 

Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 

Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  

Erika Franke, Magnus Gränsmark, Mikael Gunnarsson,  

Markus Leandersson, Maria Löfberg 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 

Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Konkreta mål 

• Uppmärksamma dopet även i vuxenverksamheten  

 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• I samband med dopveckan uppmärksammas dop även i vuxenverksamheten 

• I Alphagrupperna undervisas och inbjuds till gudstjänster och dop  

 

Övrig löpande verksamhet 

• Alphagrupper  

• Betagrupper  

• Föredrag, t ex i passionsveckan  

• Undervisning i samtalen inför kyrkliga handlingar  

• Själavård/enskilda samtal  

• Sociala medier  

• Vandringar i kyrkan, t ex dopvandring  

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - Verksamhetsplanen har ett fokus på barn och unga efter 

kyrkorådets beslut om att våra fyra områden skall prioritera barn och unga verksamhetsår 2024. 

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

 

 

 

 

 

 

Vuxenverksamhet 

Verksamhetsår 2024 

Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 

Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  

Thomas Bodiroza Lindh, Leander Franke, Louise Gunnarsson, 

Markus Leandersson, Maria Löfberg 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 

Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Konkreta mål 

• Involvera Enastående i familjegudstjänsterna  

• Ersätta två av middagarna för Enastående till eftermiddagsmässor, öppna för alla   

• En gång per termin lyfta dopet i varje verksamhet  

• Informera om familjediakoni till skolor  

• Informera om diakonins uppgift i olika barn/ungdomsgrupper  

 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Ha en god framförhållning och planering av familjegudstjänsterna  

• Upprätthålla och utveckla relationer och samarbeten med samhällsaktörer  

• Förankra i samråd med ansvariga för barn/ungdomsgrupper  

• Eventuellt kan diakon ingå i konfirmandarbetet?  

 

Övrig löpande verksamhet 

• Våffelcafé, även på sommaren  

• Flyktingmottagning  

• Diakonimottagning  

• På väg (integrationsverksamhet)  

• Sopplunch   

• Leva vidare-grupper  

• Enskilda samtal, hembesök  

• Pilgrimsvandringar  

• Församlingsresor  

• Utdelning mat/kläder  

• Gudstjänster på äldreboenden  

• Besök på palliativa avdelningen  

• Familjediakoni  

• Insamling och hantering av mat mm  

• Beställa varor, packa, dela ut  

• Kontakt externa aktörer  

• Verksamhet med ideella, samlingar 

• Föredrag hos politiker, myndigheter   

• Större insamlingar vid jul/sommar  

• Större firanden vid högtider 

• Medverkan vid t ex Barnkalaset 

• Allhelgona – minnesgudstjänster mm 

• Suicidpreventiva dagen

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - Verksamhetsplanen har ett fokus på barn och unga efter 

kyrkorådets beslut om att våra fyra områden skall prioritera barn och unga verksamhetsår 2024. 

Resursåtgång – Diakontjänsten om 85% behöver utökas till 100% pga. ökade behov. 

Diakoni 

Verksamhetsår 2024 

Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 

Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  

Jenny Dahlberg, Maria Fenixell, Helena Hedelund,  

Krikour Koldalian, Maria Larsson, Anita Palmblad 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 

Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Konkreta mål 

• Informera om evighetshoppet 

• Föreläsning om vad som händer efter döden. Förslagsvis på en icke-kyrklig plats, t ex 

biblioteket   

• Ett missionerande “väckelsemöte/möten”. Så småningom ser vi gärna att detta blir ett 

ekumeniskt projekt 

• Hitta nya sätt att möta barn och unga utanför kyrkans lokaler 

 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Presentera evighetshoppet i rum och musik mm, t ex i den nya ceremonilokalen 

• Skapa en grupp som arbetar med nya möten med barn och unga 

 

Övrig löpande verksamhet 

• Vårmarknad  

• Nattvandring  

• Sommarkyrka i S:t Laurentii kyrka  

• Barnkalaset i september  

• Höstmarknad  

• Jul på Vallarna  

• Jul i gamla stan  

• Levande julkrubban 

• Sociala medierna  

• Vi bereder plats för andra kristna traditioner i våra gudstjänster vid de stora högtiderna 

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - Verksamhetsplanen har ett fokus på barn och unga efter 

kyrkorådets beslut om att våra fyra områden skall prioritera barn och unga verksamhetsår 2024. 

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Mission 

Verksamhetsår 2024 

Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 

Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  

Hela arbetslaget 

Datum för färdigställande: 2023-09-10 

Datum för uppföljning: maj 2024, januari 2025 
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Visa oss Herre Din väg  

och gör oss villiga att vandra den.  

Amen. 

 


